
СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

5.2.3.Региональная и отраслевая экономика
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный
код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма
конкурсных
баллов 

	Количество
баллов за вступительные испытания
	Количество
баллов за индивидуальные достижения

	
	
	
	

	173-616-110-55
	12
	10
	2

	168-089-019-99
	10
	10
	-

	170-381-379-58
	10
	10
	-

	169-430-067-77
	8
	8
	-

	151-625-132-32
	8
	8
	-



